1

新北市立永平高中家長會

111學年度第一次家長代表大會會議紀錄

一、 時間 111年 10月 03日（星期一）下午 7時~9時

二、 地點：本校圖書館四樓

三、 召集人：沈美華 校長

四、 出（列）席人員：應到 130人，實到  81 人(詳如簽到單)

五、 詳如簽到單

六、 校長致詞：

 感謝各位家長參與本學期第一次舉辦家長大會,今天會議主要目的

是選出 111學年度家長會會長、副會長、常務委員及委員。依據本校家長

會組織章程規定，係由本人負責召集各位家長代表開會，並公推一人擔任

主席，建議由 110學年家長會項美鳳會長擔任主席（與會代表推薦並一致

鼓掌贊成），現在請依大會議程進行。

七、 項會長致詞

    校長、主任以及各位親愛的家長大家晚安，很高興在晚上的時間能看

到這麼多家長能一起蒞臨我們今天的家長代表以及委員大會。今天我們要

選出新任的會長與家長委員，希望大家繼續支持家長會、支持永平，謝謝

大家！

八、 校務報告：（略，詳書面資料）。

九、 家長會業務報告：(略，詳簡報資料)。

十、章程修正:

修正條文:第八條：委員會設常務委員會，置常務委員十一人，由委員互選

之，國中家長五人，高中家長六人組成之，各年級至少一人，每學

年改選一次，連選得連任。

現行條文:第八條：委員會設常務委員會，置常務委員十一人，由委員互選

之，國中家長六人，高中家長五人組成之，各年級至少一人，每學

年改選一次，連選得連任。

 2

決議:通過

十、 選舉 111學年度家長會會長、副會長、常務委員、委員：

經出席家長代表投票選舉結果如下：

會   長：李金和

副 會 長：莊雪英、王婷瑤

常務委員：莊漢霖、歐芳妙、陸興國、鄭怡庭、李采縈、王詩吟、譚容

利、李碧連。

委   員：陳麗利、高稚斐、黃筱雯、簡暄澄、李采玲、彭家蓁、紀宗

志、謝偉仁、王豐毅、羅維平、薛茜容、張淑婷、陳麗菁、

黃敏惠、陳貴和、游淑娟、邵思穎、陳俊霖、吳振銘、蕭玉

珍、陳怡絨、藍國桐、羅文翠、吳韋達、吳美貞、吳玫儀。

散   會：晚上 9時。